
Social- og sundhedsassistent/social- og
sundhedshjælper

Fast stilling 37 timer om ugen i skiftende vagter dag og aften
Er du nået dertil 

hvor, der skal ske noget nyt i dit arbejdsliv●

du er klar til at springe ud i nye udfordringer●

du mangler nye kollegaer at udfordres af ●

du trives i både dagvagt og aftenvagt●

så læs videre
Vi er 24 beboere og ca. 30 medarbejdere ved Carolineparken Afd. EF i Varde som søger din hjælp
og dine kompetencer.
Vi søger social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper til skiftende vagter dag og
aften – der 
Stillingen er på 37 timer eller efter aftale med opstart hurtigst muligt.
Plejecenter Carolineparken afd. EF er en del af Plejecenterområdet i Varde Kommune med 24
Plejeboliger fordelt på 2 afdelinger.
Vi vægter godt kollegaskab højt – det skaber arbejdsglæde for alle.
Der er højt til loftet og plads til alle – højt humør, nysgerrighed på udvikling af fagligheden og
nytænkende tilgang.
Udover faste kollegaer har vi tilknyttet en indesygeplejerske, der kommer flere dage om ugen, hvor
hun hjælper med de komplekse sygeplejefaglige opgaver. Der er ligeledes tilknyttet en
Områdesygeplejerske, som kommer 1-2 gange om ugen for opkvalificering og understøttelse af
personalet.
Der er desuden tilknyttet en plejehjemslæge, som kommer fast en gang om ugen, samt
ernæringsassistent og personale til rengøring.
Vi søger dig som 

Bringer smil og en positiv indstilling til løsning af opgaverne ●

Værdsætter at give beboerne en god hverdag, hvor der er fokus på den enkeltes livskvalitet

og ønsker – vi arbejder med den personcentrerede omsorg som Fælles Faglig

Referenceramme

●

Har høj faglighed og deler ud af din viden til dine kollegaer i alle vagtlag●

Kan håndtere travlhed uden at gå på kompromis med kvaliteten i opgaveløsningen●

Har fokus på og prioriterer dokumentation ●

Prioriterer og har det sorte bælte i det gode samarbejde med beboernes pårørende ●

Værner om at bidrage til det gode arbejdsmiljø i samarbejdet med dine nye kollegaer●

Er god til at planlægge din arbejdsdag, at tage ansvar og prioritere opgaverne i samarbejde

med dine kollegaer

●

Vi kan tilbyde

Fast tilrettelagt onboarding program●

Fagligt dygtige kollegaer●

Gode og engagerede kollegaer og leder, som prioriterer meget, at få dig med om bord●

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på udvikling og faglig sparring ●

Et miljø hvor trivsel og arbejdsglæde er i højsædet – vi hjælper hinanden●

Ring endelig, hvis du har brug for yderligere oplysninger om stillingen eller gerne vil aftale tid for
besøg – Vi glæder os til at høre fra dig.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgning sendes online og der afholdes løbende ansættelsessamtaler.
Ansøgningsfrist 15. februar.
For yderligere oplysninger kontakt Plejehjemsleder Gitte Houensgaard på telefon 4049 1561 eller
mail: ghou@varde.dk.
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